
Protokoll  - Årsmøte for Forum for Natur og Friluftsliv Oslo – 

18. mars 
 

Årsmøtet for FNF Oslo ble avholdt den 18. mars i DNT Oslo og Omegn sine lokaler i Storgata 

3, Oslo. Totalt var det 12 personer tilstede og 9 av medlemsorganisasjonene var 

representert. Reidun Bolsø fra Bymiljøetaten holdt innledningen før årsmøtet og fortalte om 

Bymiljøetatens planer og prosjekter for 2019. 

Deltagere: 

Dag Olav Brækkan DNT Oslo og Omegn 
Stanley Johannessen Framfylkingen 
Gjermund Andersen Naturvernforbundet i Oslo og Akershus 

Baard Nordby NJFF Oslo 
Inger Elisabeth Tveide NJFF Oslo 
Per Østvold Oslo Elveforum 
Hans-Petter Aas Oslo og Omland Friluftsråd 
Gunnhild Laxaa Oslofjorden Friluftsråd 

Kjetil Johannessen Oslofjorden Friluftsråd 
Lisa Näsholm Skiforeningen 
Bente Lise Dagenborg Østmarkas venner 
  
Adrian Mortensen FNF Oslo 

 

Møteleder:  Dag Olav Brækkan, DNT Oslo og Omegn 

Referent:  Adrian Mortensen, koordinator Forum for natur og friluftsliv Oslo 

  

Program: 

18:00 – 18:30: Innledning fra Bymiljøetaten v/ Reidun Bolsø 

18:30:  Årsmøtet starter: 

1. Oppnevning av møteleder og referent, godkjenning av innkalling og 

dagsorden.  

a. Dag Olav Brækkan oppnevnt som møteleder. Adrian Mortensen 

oppnevnt som referent.  

b. Innkalling og dagsorden godkjent. 
 

2. Opptak av nye medlemmer. 

a. Ingen nye innmeldinger. 

 

3. Gjennomgang av årsmelding for 2018: Årsmeldingen ble gjennomgått av 

møteleder. 



a. Styrets innstilling til vedtak: Årsmelding for 2018 godkjennes. 

• KOMMENTAR: OF – Avsnittet om samarbeid bør utdypes for å vise 

at FNF Oslo og FNF Akershus har et samarbeid for de fleste 

arrangementer. DNT, ØV, NOA - Friluftsnytt et bra og positivt 

tiltak.  

b. Årsmeldingen godkjent ved akklamasjon. 

 

4. Gjennomgang av regnskap for 2018: Regnskapet ble gjennomgått av 

møteleder.  

a. Styrets innstilling til vedtak: Regnskap for 2018 godkjennes 

• KOMMENTAR: ØV, OE, OF, OOF – uklarhet rundt hvor 

koordinator er ansatt, og hvor lønnen kommer fra. Må 

spesifiseres bedre. Note 4 er ikke lik det som står i regnskapet.  

1. Dette skal rettes opp i til neste år. 

b. Regnskapet godkjent ved akklamasjon. 

 

5. Gjennomgang av årsplan for 2019: Årsplanen for 2019 ble gjennomgått av 

møteleder. 

a. Styrets innstilling til vedtak: Årsplan for 2019 godkjennes 

• KOMMENTAR: OE, ØV, NJFF – Kursaktiviteten til FNF Oslo er 

positiv og bidrar til å innfri formålsparagrafen. Det kom forslag 

og ønsker om kurs innen Friluftsloven og for viderekommende i 

bruk av annonsering på Facebook. 

b. Årsplanen godkjent ved akklamasjon 

 

6. Valg av styre: Valgkomiteen ved Kjetil (OF) gikk igjennom kandidatene til 

styret. (Se valgkomiteens innstilling til slutt i dokumentet, Vedlegg 1). 

a. Innstillingen godkjent ved akklamasjon 

 

7. Valg av valgkomite for 2020 

a. Valgkomiteen gjenvalgt ved akklamasjon 

 

8. Valg av revisor: 

a. Styrets innstilling til vedtak: Styret anbefaler at FNF Oslo benytter 

samme revisor som Oslo og Omland Friluftsråd, dvs. Revisorgruppen 

Oslo AS. 

b. Revisor gjenvalgt ved akklamasjon 

 

 

 

 

Lisa Näsholm        Baard Nordby 

Skiforeningen        NJFF Oslo 



VEDLEGG 1 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i FNF Oslo 2019 

Valgkomiteen har i 2018 bestått av Bente Lise Dagenborg og Kjetil Johannessen. Alle organisasjoner 
tilknyttet FNF Oslo ble tilskrevet hvor de ble bedt om innspill på kandidater til styret.  

Ifølge FNF Oslo' vedtekter §8 skal styret bestå av representanter fra ulike typer organisasjoner. Den 
Norske Turistforening, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Friluftsrådenes Landsforbund og Norges 
Naturvernforbund bør være representert dersom de har tilsluttet seg.  

Valgkomiteen har fått tilbakemelding om at DNT Oslo og omegn ønsker gjenvalg av Dag Olav 
Brækkan. Naturvernforbundet i Oslo og Akershus ønsker at Randi Wilhelmsen overtar etter 
Gjermund Andersen og Oslo og Omland Friluftsråd ønsker at Martin Veastad overtar etter 
Hans Petter Aas. Norges jeger og fiskerforbund, Oslo, ønsker at Inger Elisabeth Tveide eller 
Rune Svendsen overtar etter Bård Nordby. Valgkomiteen har innstilt Inger E. Tveide. Norsk 
ornitologisk forening, avd. Oslo og Akershus har fremmet Ole Vignes som nytt styremedlem 
og Oslofjordens Friluftsråd har fremmet Gunnhild Laxaa som nytt styremedlem, begge har 
sagt seg villig til å stille. Lisa Näsholm fra Skiforeningen er ikke på valg.   

For å sikre kontinuitet bør halvparten av styremedlemmene være på valg ved hvert årsmøte, ifølge 
vedtektene for FNF Oslo. Derfor foreslås Ole Vignes valgt for ett år. 

 Valgkomiteens forslag til nytt styre i 2019 

Verv Navn Organisasjon Valg Periode 

Leder Dag Olav Brækkan DNT Oslo og Omegn  Gjenvalg 1 år 

Styremedlem Martin Veastad Oslo og Omland 
Friluftsråd 

NY 2 år 

Styremedlem Lisa Näsholm Skiforeningen Ikke på 
valg 

  

Styremedlem Inger Elisabeth Tveide  Norges jeger og 
fiskerforbund, Oslo  

NY 2 år 

Styremedlem Randi Wilhelmsen Naturvernforbundet i 
Oslo og Akershus 

NY 2 år 

Styremedlem Ole Vignes Norsk ornitologisk 
forening, avd. Oslo og 
Akershus 

NY 1 år 

Styremedlem Gunnhild Laxaa Oslofjordens Friluftsråd Ny 2 år 

  

Kort om forslag til nye styremedlemmer: 

Ole Vignes 

Utdannet Siv.ing. NTH, 1986 (Petroleumsteknologi) og Dr. ing, NTH, 1993 (Anvendt matematikk). 

Forsker på Meteorologisk Institutt siden februar 1998. Aktiv fuglekikker siste 10 år og medlem av 



NOF OA siden 2007 (ikke styremedlem). Aktiv bruker av naturen rundt Oslo siden 1998, gjennom 

skiturer, orientering, sykling, padling, kjentmannsposter, etc. 

  
Gunnhild Laxaa 
Har en master i geografi fra Universitetet i Bergen, med fag innen både natur- og samfunnsgeografi 
(2015). Etter studiene har hun jobbet i Bergen og Omland Friluftsråd (BOF), hvor hovedoppgave 
var å lede prosjektet kartlegging og verdsetting av friluftslivsområder i flere av BOFs 
medlemskommuner. Sommeren 2016 flyttet hun til Oslo og ble ansatt i Oslofjordens Friluftsråd. 
Arbeidsoppgaver her inkluderer friområdeforvaltning i Østfold (Hvaler), natur- og 
friluftsveiledning (undervisningopplegg), samt ansvar for å lede arbeidet med kartlegging og 
verdsetting av friluftslivsområder i Oslo kommune sammen med OOF og FNF Oslo. 
  

Inger Elisabeth Tveide  

Utdannet bibliotekar og har siden 1997 jobbet som seniorrådgiver/endringsagent i IKT-avdelingen 

på Nasjonalbiblioteket. Hun har vært aktiv i NJFFs lokallag, Oslo JFF, siden hun tok jegerprøven og 

deltok på OJFFs elgjaktkurs for kvinner i 2011. Siden 2017 har hun vært tillitsvalgt i fylkesstyret, 

NJFF Oslo, der hun har fungert som kvinnekontakt og bindeledd mot lokalforeningene. Inger var 

også i flere år en ivrig parsellhagedyrker og medlem av Geitmyra parsellhagelag.  

   

Randi Wilhelmsen 

Født i 1946. Utdannet samfunnsøkonom fra UiO. Pensjonist fra høst 2012.  

Arbeidet i Forbruker- og administrasjonsdepartementet med pris- og konkurransepolitikk og 

senere avd.dir i daværende Nærings- og handelsdepartement fram til 2012; næringsøkonomiske 

spørsmål, klima- og utslippsspørsmål, EØS/det indre marked mv. 

Ivrig friluftsmenneske. Har vært aktivt medlem i Naturvernforbundet i Oslo og Akershus, NOA, i en 

del år. Sitter nå i styret for NOA på tredje året, deltar i Markagruppa. Er varamedlem til Markarådet. 

Har i noen år nå ryddet og merke stier for Finnskogen DNT og de siste to årene vært 

områdeleder/stirydder i Nordmarka Midtre for DNTOO; sammen med ektefelle Lars Wilhelmsen 

 

Martin Veastad, Oslo og Omland Friluftsråd 

Født 1957 sivilingeniør. Bosatt i Nittedal. Arbeidsgiver Thales Commercial Norway. Stilling TMS 
Security Manager. Opptatt av friluftsliv for alle grupper samtidig med naturvern.  
Verv innenfor friluftsliv, nåværende:  
Styremedlem OOF, styremedlem AOOK, utvalgsleder Kart og miljøråd AOOK, påtroppende leder for 
nytt utvalg i Norges orienteringsforbund og kontaktperson for FRINI (samarbeid mellom friluftsliv 
organisasjoner i Nittedal kommune, samarbeidsavtale med kommunen). Ellers styreleder Thales 
Commercial Norway BIL. Tidligere styreverv: 
styremedlem FNF Akershus og FNF Oslo, leder hovedkomite NM Ultralang orientering,  
styremedlem Nittedal Orientering, initiativtaker til og styremedlem Turkameratene Nittedal Turlag.  
 


